
              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 

                          Avenida Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 - CEP 78820-000 
                            Fone: (66) 3461-1308 e Fax: (66) 3461-2255 

  
 
 
 

1 

DECRETO Nº 3.053/2012, de 27 de Julho de 2012 
 

“Dispõe sobre a retificação da homologação do resultado final do Concurso Público nº 
001/2012, da Prefeitura Municipal de Jaciara-MT e dá outras providências”. 

 
MAX JOEL RUSSI, Prefeito do Município de Jaciara-MT, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica retificada a homologação do Resultado Final Definitivo do cargo de 
OPERADOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS – I pelo Decreto Municipal nº 3.038/2012, de 
17/05/2012, em razão do cumprimento de Medida Liminar (Processos nº 1725-94.2012.811-0010 e 
1801-21.2012.811.0010), conforme anexo a este Decreto. 

 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 27 de Junho de 2012. 
 
 

MAX JOEL RUSSI 
Prefeito Municipal 


